МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О создании рабочей группы

В целях оценки текущей ситуации, возникшей при перераспределении объемов
оказания медицинской помощи по профилю офтальмологии, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать рабочую группу в составе: \
-  Баранов Константин Николаевич -  министр здравоохранения Калужской области

(руководитель рабочей группы); \
-  Сильченко Елена Юрьевна -  помощник министра (секретфь рабочей группы);
-  Ковалева Юлия Васильевна -  заместитель министра 4  начальник управления

бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля министерства
здравоохранения Калужской области;

-  Шматова Татьяна Евгеньевна начальник отдела реализации программ развития
здравоохранения министерства здравоохранения; Калужской области;

-  Кузькин Эдуард Юрьевич -  директор Территориального фонда
медицинского страхования Калужской области;

-  Исмаилов Фаик Гейдар-оглы -  заместитель директора
организации обязательного медицинского страхования Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Калужской области;

-  Кондюков Владимир Михайлович -  главный врач ГБУЗ КО «Калужская
i j

облас тная клиническая больница»; I
-  Егоров Александр Васильевич -  заведующий офтальмологическим отделением

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»; ; i j
-  Терещенко Александр Владимирович -  директор Калужского филиала ФГАУ

«МНТК «Микрохирургия глаза» им.акад.С.Н. Фёдорова» Минздрава России;
-  Савченко Наталия Ильясовна -  главный бухгалтер КФ ФГ АУ « НМИЦ MIITK

«Микрохирургия глаза» им. акад. С.II. Федорова Минздрава России».
2. Рабочей группе в срок не позднее 23.04.2019 (включительно) дать заключение.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, i [
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

обязательного

начальник управления

Министр